АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ /  ££ -А&И

О внесении изменений в постановление
Администрации Большереченского муниципального района

Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об утверждении муниципальной
программы Большереченского муниципального района Омской
области «Развитие экономического потенциала Большереченского

муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
постановлением Администрации Большереченского муниципального района
Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ Большереченского
муниципального района Омской области, их формирования и реализации,
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
Администрация Большереченского муниципального района
Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. В подпрограмму «Создание условий для обеспечения граждан
доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в
Болыиереченском муниципальном районе Омской области» (далее -
подпрограмма) муниципальной программы «Развитие экономического
потенциала Большереченского муниципального района Омской области»,
утвержденной постановлением Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе, в приложении № 10 к муниципальной
программе, а также в подпрограмме слова «коммунальными» заменить словами
«жилищно-коммунальными».

1.2. Строки 4.1.2 и 4.1.5 мероприятия 4 раздела 7 подпрограммы изложить
в новой редакции, согласно приложению № 1.

1.3. В приложении № 10 к муниципальной программе добавить строки
67.1, 67.2, строки 64, 67 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.

2. Опубликовать в газете «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Болынереченского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Болынереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления
архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

1

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального района
Омской области

№ от

№ Наименование
мероприятий

Финансирование мероприятий по годам, руб.

2020  г. 2021 г. 2022  г. 2023 г. 2024  г. 2025 г. 2026  г.

4 .1.2 Подготовка генеральных
планов муниципальных
образований
Большереченского
муниципального района
Омской области, в том
числе внесение
изменений в такие
планы

350 000,0 0,0 870 000,0 100 000,0 100 000,00 100 000,00 100 000,0

4 .1.5 Разработка документов
территориального
планирования и
градостроительного
зонирования (в том
числе внесение
изменений), включая

300  000,0 500 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

подготовку
документации для
внесения сведений о
границах населенных
пунктов и границах
территориальных зон в
Единый
государственный реестр
недвижимости

2

Приложепие № 2
к постановлению Администрации

Большеречснского муниципального района

Омской области

№ о т /

Мероприятие 4.1.2: Подготовка тснералы<ых
в uyiBi)ina.iuiux образований

Болыисре'кнского муцщд пильней о района Омском
П1, в том 'и1сле внееннс изменении в тан

Мероприятие 4.1.5: Parpafamca докуыапоа
территориального шинирования м
градостро1гтслмюго -тонирования (в том чпс.

сине изменений), включая подготовку
мснтлщт для внесения сведений о граи
.«мних пунктов И границах территории
в Плиний государственный реестр

недвижимости

архитектуры.

Управление
архитектуры,
сгротгтелнсткл и ЖКХ

архитектуры,
строи тс листка И ЖКХ

Администраша!

Всею, in них расходы х

ютовых и неналоговых
доходов, поступлений нецелевого
характера in областного бюджета

характера in облает!

Налоговых и неналоговых
ходов, поступлений нецелевого

характера in областного бюджета

I. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений нецелевого
характера ш областного бюджета

Налоговых н исналоювых
доходов, поступлений и сне лево го
характера из областного бюджета